ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ
10 декабря 2013 года № 16/6
	О присвоении Почетного звания  «Почетный житель муниципального образования Ростокино в городе Москве» в 2013 году

В соответствии с Уставом муниципального округа Ростокино в городе Москве, Положением о Почетном звании «Почетный житель муниципального образования Ростокино в городе Москве»
Совет депутатов муниципального округа принял решение:
1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального образования Ростокино в городе Москве» в 2013 году:
1.1          Калинину Михаилу Рудольфовичу
1.2          Поволоцкому Петру Михайловичу
1.3          Ракитянской Клавдии Ивановне

1.4          Федякиной Лидии Васильевне
2. 1.5          Хоркиной Татьяне Павловне
3. Главе администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве Е.В. Петровой подготовить документы для присвоения Почетного звания «Почетный житель муниципального образования Ростокино в городе Москве» в 2013 году.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино в городе Москве А. В. Шапошникова.
Глава муниципального

округа Ростокино                                                                                                    А.В. Шапошников